
Vánoční tvoření dívek 6. - 9. ročníku na Vydmuchově 

V předvánočním období se žákyně 6. až 9. ročníku zapojily do vánočního 

tvoření v rámci předmětu Člověk a svět práce. Během těchto aktivit měly 

možnost rozvíjet své kreativní dovednosti a prohloubit své znalosti o 

tradičních vánočních zvycích. Na začátku adventního období krásně 

nazdobily vánoční stromeček do vestibulu školy. 

Dívky pekly a zdobily medové perníčky, které nejen krásně voněly, ale 

také přispěly k vánoční atmosféře. Kromě pečení se věnovaly tvorbě 

vánočních ozdob z keramické hlíny, vytvářely vánoční dekorace a svítící 

lucerničky, které ozdobily třídy a školní prostory.  Netradiční adventní 

věnec z přírodnin dívky vytvořily s velkým nadšením a pečlivostí. Veškeré 

výtvory si následně mohly odnést domů jako krásnou památku na 

společně strávený adventní čas. 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Alena Owczarzová 


